1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12.2016 г. № 1918

Об организации и проведении акции
«Дари добро»

В рамках проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового года, в соответствии с программными мероприятиями в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 - 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28.11.2014 года № 3006-н (с изменениями от 22.12.2015 года № 2153 - н, от 27.01.2016 г. № 90-н, от 08.11.2016 № 1592-н), руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района организовать и провести в декабре 2016 года	 акцию «Дари добро».
	2. Финансирование мероприятий, посвящённых организации и проведению акции «Дари добро», предусмотреть в сумме 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей, согласно сметы расходов, в пределах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 - 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28.11.2014 года № 3006-н (с изменениями от 22.12.2015 года № 2153 - н, от 27.01.2016 г. № 90-н, от 08.11.2016 № 1592-н), согласно приложению.
         3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                     В.В. Чирсков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от 28.12.2016 г. № 1918

СМЕТА
расходов на организацию и проведение акции
«Дари добро»

Елочка новогодняя иск.	    		6 шт. х 250 руб.	1500 руб.

ИТОГО: 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района                            В.Н. Коряков

[bookmark: _GoBack]